Stadt Leverkusen NACHTRAG

zur 21. Sitzung (17. TA)

der Bezirksvertretung fur den

Stadtbezirk |

am Montag, 18.06.2012, Rathaus,
Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG,

Sitzungsraum Rhein (5.06)
Beginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung

Die Tagesordnung wird wie folgt geandert bzw. erganzt:

Offentliche Sitzung

8.1

8.2

15

16

17

18

Anderung der Gebiihrenordnung iber die Inanspruchnahme von

durch Parkscheinautomenten bewirtschafteten 6ffentlichen
Stellplatzen im Stadtghebiet von Leverkusen

Anderungsantrag der Fraktion pro NRW vom 30.05.12 zur
Vorlage Nr. 1462/2012

Verwaltungsvorlage m. Erg. v. 21.05.12

Schutz des Wohnraumpestandes in Leverkusen
- Antrag der Fraktion BURGERLISTE vom 27.05.12

Bildung einer Arbeitsgruppe zur Bereitstellung preiswerten
Wohnraumes )
- Antrag der Fraktion BURGERLISTE vom 27.05.12

Verkehrskonzept Hitdorf mit Umgehungsstral3e
- Burgerantrag vom 23.05.12

5. Fortschreibung des Abwasserbeseitigungskonzeptes fiir die
Stadt Leverkusen 2013 - 2018

Leverkusen, 01.06.2012
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Rainer Gintrowski
Bezirksvorsteher fiir den
Stadtbezirk |

Nummer

1653/2012

1462/2012

1651/2012

1652/2012

1658/2012

1646/2012






